Jirlasa Bygdegardsforening Arsbokshut 2023

Arsbokslut 2023

Jatlasa Bygdegirdsforening
817601-3996

Styrelsen for Jarlésa Bygdegérdsforening far hdrmed lamna sin redogorelse for foreningens
utveckling under rakenskapséret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (SEK).
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Jarlisa Bygdegirdsforening

Arsbokslut 2023

Resultatrikning

2023-01-01 till

2022-01-01 till

2023-12-31 2022-12-31
Rérelsens intikter
Gévor 528 9650
Bidrag 113 016 91 863
Nettoomséattning 185 009 118 583
Ovriga rorelseintikter 1200 29 637
Summa rorelsens intikter 299 753 249 733
Rorelsens kostnader
Handelsvaror —16 831 —29 188
Ovriga externa kostnader ~292 622 —274 427
Personalkostnader -1 000 —538
Av- och nedskrivningar av materiella och —1745 —1745
immateriella anldggningstiligngar
Summa rorelsens kostnader -312 198 —305 898
Rorelseresultat —12 444 -56 165
Finansiella poster
Resultat fran 6vriga finansiella
anlaggningstillgéngar 37703 15516
Rénteintikter 99 0
Summa finansiella poster 37 802 15 516
Resultat efter finansiella poster 25 358 —40 649
Resultat fore skatt 25358 —40 649
Arets resultat 25 358 —40 649
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Jarlisa Bygdegardsforening Arsbokslut 2023
Balansrikning
2023-12-31 2022-12-31
TILLGANGAR
Anliggningstillgingar
Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 39 557 41302
Summa materiella anliggningstillgangar 39557 41 302
Finansiella anlaggningstillgangar
Andra langfristiga vardepappersinnehav 38 598 49 807
Summa finansiella anldggningstillgdngar 38598 49 807
Summa anliiggningstillgangar 78 155 91109
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 44 161 11 309
Ovriga fordringar 5 0
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 30079 20517
Summa kortfristiga fordringar 74 245 31826
Kassa och bank
Kassa och bank 80 756 81580
Summa kassa och bank 80756 81580
Summa omsiittningstillgingar 155 002 113 406
SUMMA TILLGANGAR 233 157 204 515
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Jirlasa Bygdegardsforening Arsbokslut 2023

2023-12-31 2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid rdkenskapsérets bérjan 134 722 175 371
Arets resultat 25 358 —40 649
Eget kapital vid rikenskapsirets slut 160 080 134 722
Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder 42 223 12614
Leverantorsskulder 30 855 44 442
Ovriga skulder 0 128
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 0 12 609
Summa kortfristiga skulder 73078 69 793
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 233 158 204 515
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Jirldsa Bygdegirdsforening

Arsbokslut 2023

Noter

Not 1— Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsbokslutet 4r upprittat enligt Bokforingslagen och BENAR 2017:3, Arsbokslut.

Not 2 — Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsviarden
Ink6p
Forsaljningar/utrangeringar
Omklassificeringar mm
Utgaende anskaffningsvirde
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgéende avskrivningar

Redovisat virde

Not 3 — Finansiella anliggningstillgdngar

Ingéende anskaffningsvirden
Forsaljningar/utrangeringar

Utgaende anskaffningsvirde

* Marknadsvirde per 2023-12-31 var 230 683 SEK.

2023-12-31
43 625

43625
-2 323
-1745
-4 068
39 557

2023-12-31
49 807

-11 209

38 598%

2022-12-31
43 625

43 625

-578
-1 745
-2 323
41 302

2022-12-31
69 342

-19 535

49 807
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Jarlasa Bygdegardsforening Arsbokslut 2023

Underskrifter
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Revisionsberattelse
for Jarlasa Bygdegardsférening
Organisations nr 817601-3996

Vi har granskat arshokslutet och bokféringen samt styrelsens farvaltning for &r 2023 i Jarlasa
Bygdegardsférening.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Revision innefattar att
granska ett urval av underlagen f6r belopp och annan information i rakenskapshandlingarna.
I revisionen ingar ocksa att beddma den samlade informationen i arshoksiutet.

Vi anser att vér revision ger ass rimlig grund for att tillstyrka att drsstimman faststiller
resultatrdkningen och balansrikningen fér féreningen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet fér rakenskapsaret 2023.

Jarlasa 6/3 2024

Bo Stendahl Rune Lonnqvist



